РЕЗУЛТАТИ

Предмет:Претклиничка фиксна протетика 
Учебна година: 2021
Вид на полагање:тест 
Студиска програма:ДДМ 
Датум на полагање:07.09.2021

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1.
	                        7152
	            29,5

	2.
	                         7438
	                 0

	3.
	                          7532
	                 3

	4.
	                          7134
	                0,5

	5.
	                          7219 
	                0,5

	6.
	                         7531
	                 1,5

	7.
8.
	                          7402
                          7149
	                  4
                   31
                    




Тестот носи вкупно 50 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30.

Увид во тестот 



Одговорен наставник
Проф.д-р Б.Капушевска








